

NOTÍCIA

CÂMARA MUNICIPAL REALIZA 10^a SESSÃO ORDINÁRIA NESTA QUARTA-FEIRA (25)

A POPULAÇÃO PODE ACOMPANHAR A SESSÃO PRESENCIALMENTE NO PLENÁRIO OU ON-LINE ATRAVÉS DOS CANAIS DA CÂMARA MUNICIPAL.



Publicado em 24/06/2025 às 15:42 (Atualizado em 04/11/2025 às 05:33), postado por Assessoria de Comunicação, Fonte: Câmara Municipal

A Câmara Municipal de Ibatiba, através de seu presidente, Marcus Rodrigo Amorim Florindo, convoca os vereadores para a 10^a Sessão Ordinária no Plenário Eden Faustino Bernardo nesta quarta-feira, 25 de junho, com início às 17h.

O trabalho dos vereadores é fundamental para o desenvolvimento e a melhoria da nossa cidade, pois eles são responsáveis por debater e aprovar projetos e leis que impactam diretamente o cotidiano de todos.

A população pode acompanhar a sessão presencialmente no plenário ou on-line através dos canais da Câmara Municipal.

Acompanhe o trabalho do Poder Legislativo de Ibatiba através dos nossos canais oficiais:

Site oficial do Poder Legislativo de Ibatiba.

Canal do Youtube.

Canal do Facebook.

Canal do Instagram.



Câmara Municipal de Ibatiba



AUTENTICAÇÃO

72d976686c5a3f02daac5715883b7341

https://ibatiba.es.leg.br/noticia/2025/06/camara-municipal-realiza-10-sessao-ordinaria-nesta-quarta-feira-25.html